МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от <$/3 2Qg^r №

О внесении изменения в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 10.11.2011
№1030 «Об утверждении перечня
должностей государственной
гражданской службы Калужской
области в министерстве
здравоохранения Калужской
области, исполнение
должностных обязанностей по
которым связано с
использованием сведений,
составляющих государственную
тайну, и при назначении на
которые конкурс может не
проводиться»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 10.11.2011
№1030 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы
Калужской области в министерстве здравоохранения Калужской области, исполнение
должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,
составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может не
проводиться» (в ред. приказов министерства здравоохранения Калужской области от
08.06.2016 № 747, от 01.10.2019 № 1021) (далее - приказ) изменение, дополнив
приложение «Перечень должностей государственной гражданской службы Калужской
области в министерстве здравоохранения Калужской области, исполнение

■ должностных...обязанно„схей по которым связано с использованием сведений,
составлдабЩйх государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может не
провод^@ ^|к приказу нфым пунктом 7 следующего содержания: «7. Заместитель
начальника отдела.» \

\ АДМЩИСШЦИЯ ГУБЕРНАТОРА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ „  ^

. *реестречодопмк Ь ^ . * //?; ? К.Н. Баканов
п р а в д а х а Д О Щ Ш А Я м у д ю с г е ы * ж т j ^  F

Ытштобласти * | ‘
I Регистрационный Ш \9 Y \3 3  '